2

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от   25.04.2019

    №  512
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 03.09.2018 № 1087
В целях уточнения объемов финансирования муниципальной программы «Дорожное хозяйство муниципального образования город Юрьев-Польский на 2019 год», утвержденной постановлением администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 03.09.2018 №  1087, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 03.09.2018 № 1087 «Об утверждении муниципальной программы «Дорожное хозяйство муниципального образования город Юрьев-Польский на 2019 год»:

1.1. Строку «Объемы бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы» паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:

	Объемы бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы
	Общий объем финансирования   программы     составляет     32 478,00 тыс. рублей. Объем финансирования программы может уточняться в ходе её реализации.

1.2. Раздел III «Перечень программных мероприятий» муниципальной программы изложить в редакции согласно приложению № 1.
1.3. Раздел IV « Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы»  изложить в следующей редакции:
« В 2019 году запланирован ремонт дорог по ул. Школьная, ул. Герцена, объездная дорога в северной части города. Постановлением администрации Владимирской области  от 14.03.209 № 173 муниципальному образованию город Юрьев-Польский выделены денежные средства в сумме 20 000,00 тыс. рублей  на финансовое обеспечение дорожной деятельности в рамках реализации национального проекта «Безопасные и качественные автомобильные дороги».
Доля местного бюджета составляет 6 667,00 тыс. рублей.

Для завершения работ по ремонту дороги по ул. Школьная  в соответствии с постановлением администрации Владимирской области от 14.06.2018 № 445 (в редакции от 08.04.2019) муниципальному образованию город Юрьев-Польский  предоставлены межбюджетные трансферты на сумму 4 000,00 тыс. рублей.  Доля местного бюджета составляет 211,00 тыс. рублей.

На ямочный ремонт автомобильных дорог  выделено 800 тыс. рублей.

На актуализацию схемы организации дорожного движения и дислокации дорожных знаков  в городе Юрьев-Польский выделено 200,00 тыс. рублей.

На строительный контроль  по выполнению мероприятий в рамках национального проекта «Безопасные и качественные дороги» выделено 600,0 тыс. рублей.
 Общий объем денежных средств  на выполнение мероприятий по программе составляет  32 478,00 тыс. рублей, в том числе доля  местного бюджета составит 8 478, тыс. рублей ».

1.4. Раздел V «Ресурсное обеспечение программы» муниципальной программы изложить в редакции согласно приложению № 2;
1.5. Приложение №2 к муниципальной программе изложить в редакции согласно приложению №3.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район, начальника управления по развитию инфраструктуры и ЖКХ.
3. Постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район.

И.о.главы   администрации                                                                      М.Ю.Опарин